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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L58016301A

2. Emri i subjektit Gentian Dodaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/06/2015

5. Fusha e veprimtarisë Trasport Inerte per vete dhe te trete,Tregtim me pakic te 
artikujve te ndryshem ushqimor dhe fruta-perime.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Milot FUSH MILOT FshatI Fushe-Milot, Rruga 
Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.1677, me pasuri 
nr.24/27, Tipi Kamion Man, Targa AA 944 PJ. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Milot FUSH MILOT Fshati Fushe-Milot, Rruga 
Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.1677, me 
pasuri nr.24/27, Tipi Kamion Astra, Targa AA 093 GI. 
Lezhe  Milot FUSH MILOT Rruga Autostrada Kryesore, 
Godin Metalike, Zk. nr.1677, me Pasuri nr.24/27. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: gentiandodaj@gmail.com  
Telefon: 0685183353  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-093981-06-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104931-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7900DB-2F4C-4DB2-B0CA-00CD4CDBDC79
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hapja e mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         FUSH MILOT;         
Fshati Fushe-Milot, Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.1677, 
me pasuri nr.24/27, Tipi Kamion Astra, Targa AA 093 GI.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         FUSH MILOT;         
Fshati Fushe-Milot, Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.1677, 
me pasuri nr.24/27, Tipi Kamion Man, Targa LA 9132 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Lagjja 
Migjeni, Rruga Kryesore, Banese private 3 kateshe  nr.127, Tipi Kamion Man, Targa LA 
9132 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Lagjja 
Migjeni, Rruga Kryesore, Banese private 3 kateshe  nr.127, Tipi Kamion Astra, Targa AA 
093 GI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

03/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-240698-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Trasport Inerte per vete dhe te trete.")          u be            ("Trasport 
Inerte per vete dhe te trete, BAR - KAFE")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-271455-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Trasport Inerte per vete dhe te trete, BAR - KAFE")          u be            
("Trasport Inerte per vete dhe te trete, BAR - KAFE, Lavazh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-077388-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         FUSH MILOT;         
FshatI Fushe-Milot, Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.1677, me pasuri 
nr.24/27, Tipi Kamion Man, Targa AA 944 PJ.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605242BC-2CD5-4D2F-A823-026E7750325A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A31013-DA67-452D-8D8D-FC7EF3D16D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3E4883-91F9-4966-AECA-6AF1599A2474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3536B2BD-94F5-43F3-8C2B-66EA418BAAC7
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         FUSH MILOT;         Fshati 
Fushe-Milot, Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.1677, me pasuri 
nr.24/27, Tipi Kamion Man, Targa LA 9132 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298901-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të veprimtarisë. Ndryshim i 
objektit të veprimtarisë.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gentiandodaj@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Trasport Inerte per vete dhe te trete, BAR - KAFE, Lavazh.")          u 
be            ("Trasport Inerte per vete dhe te trete, BAR-KAFE.Tregtim me pakic te 
artikujve te ndryshem ushqimor dhe fruta-perime.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         FUSH MILOT;         
Rruga Autostrada Kryesore, Godin Metalike, Zk. nr.1677, me Pasuri nr.24/27.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985987-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Objekti .
Objekti ishte            ("Trasport Inerte per vete dhe te trete, BAR-KAFE.Tregtim me pakic 
te artikujve te ndryshem ushqimor dhe fruta-perime.")          u be            ("Trasport Inerte 
per vete dhe te trete,Tregtim me pakic te artikujve te ndryshem ushqimor dhe fruta-
perime.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:10/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF05FD9-6F00-4A30-9289-6E81640285FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42F2E7B-F59C-46A6-B11D-28BEB533569A

